A@1-FIANTE, uitslag: Z94-BARCELONA-ZLU, vr 08-jul-2022 08:00 uur , duiven: 663, deelnemers: 136

NO V.PR NAAM INZL WOONPLAATS  AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN BEDRAG PUNTC NOC VERSCHIL
1 20 TH. & B. BURGERS 0865 WEURT 9 1176242 6-1307080 M 3 2-12:37:41 0875,386 150,0 1
2 © GEBR.ELLENBROEK 0617 BORNE 2 1240788 8-1524314 V 1 2-14:00:59 0869,518 149,1 2 00:09:34
3 19 T. KOELE & ZN. 0429 WEZEP 15 1244611 8-1614560 V15 2-14:16:11 0863,001 148,2 3 00:20:24
4 10 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 37 1241168 8-1684187 M14 2-14:13:47 0862,052 147,3 4 00:21:56
5 16 P.HEIKAMP & V.DOORN 0865 ZETTEN 27 1181971 9-1454794 V 5 2-13:28:12 0847,776 146,4 5 00:43:58
6 79 P. EEUWES 0865 HUISSEN 5 1186262 6-1290633 V 1 2-13:33:47 0847,460 145,5 6 00:44:39
7 34 B. VAN DER HORST 0865 GROESBEEK 11 1167516 8-1683890 V 2 2-13:12:27 0846,980 144,6 7 00:44:44
8 23 ARJAN BEENS 0429 GENEMUIDEN 9 1263017 8-1476952 V 3 2-15:09:53 0844,331 143,7 8 00:53:04
9 0 B. HOMMA 0429 BALK 6 1285237 8-4300218 M 1 2-15:47:24 0838,161 142,8 9 01:05:12
10 18 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 37 2/16 9-1328527 M24 2-15:07:59 0830,777 141,9 10 ©01:16:08
11 58 PIETER WOORD 1766 URK 12 1260234 7-1004444 V 1 2-15:32:02 0830,179 141,09 11 01:18:24
12 44 LUC BRAMEL 0823 LOERBEEK 48 1191281 7-1016855 V42 2-14:10:33 0829,268 140,1 12 01:15:41
13 36 COMB REKKER-WESTRA 0429 BERLIKUM 7 1323890 9-4201935 7 2-16:51:24 0828,778 139,2 13 ©01:25:03
14 0 G.A. TIEMES 0823 DIDAM 3 1190518 9-1430859 V 2 2-14:17:28 0824,760 138,3 14 01:23:29
15 96 H. LEEFTINK 0751 NIJVERDAL 4 1242012 ©0-1167239 V 2 2-15:32:20 0818,009 137,3 15 ©01:39:31
16 52 P.HEIKAMP & V.DOORN 0865 ZETTEN 27 2/10 8-1671944 M12 2-14:19:42 0817,576 136,4 16 ©01:35:28
17 @ N. DE FOUW 0429 BANT 2 1274141 8-1485793 M 1 2-16:12:33 0817,518 135,5 17 01:43:02
18 24 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 37 3/16 8-1542064 M13 2-15:43:42 0811,380 134,6 18 ©1:51:51
19 43 T. KOELE & ZN. 0429 WEZEP 15 2/6 9-1436219 V 5 2-15:53:05 0808,667 133,7 19 01:57:18
20 53 TH. & B. BURGERS 0865 WEURT 9 2/5 8-1679505 V 4 2-14:32:50 0806,290 132,8 20 01:55:09
21 132 COMB JANSSEN - WEIJEO©865 GROESBEEK 5 1170513 9-1468584 M 5 2-14:34:47 0801,294 131,9 21 02:03:38
22 0 J.G. WIERING 0429 VEENHUIZEN 2 1314049 9-4739364 M 2 2-17:55:55 0790,686 131,0 22 02:40:48
23 141 ARJAN BEENS 0429 GENEMUIDEN 9 2/3 9-1264931 M 8 2-16:52:36 0790,079 130,1 23 02:35:47
24 31 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 37 4/16 9-1328336 M34 2-16:26:28 0789,312 129,2 24 02:34:37
25 © ARNOLD JANSEN 0823 'S-HEERENBER 5 1186563 8-1643336 M 2 2-15:27:32 0783,968 128,3 25 02:38:04
26 47 JOOP STEENTIJES 0850 SILVOLDE 7 1192581 6-1303642 V 1 2-15:38:46 0782,142 11,00 127,4 26 02:42:25
27 65 C. VAN HAARLEM 0823 ULFT 21 1191631 8-1637372 V 7 2-15:39:44 0781,024 126,5 27 02:44:28
28 © N.J. KOENDERS 0865 WESTERVOORT 2 1190386 9-7011216 M 2 2-15:41:04 ©779,524 125,6 28 02:47:14
29 125 EVERS, WIM & MICHEL 0823 DIDAM 2 1190746 6-1867851 M 1 2-15:46:19 0777,088 124,7 29 02:52:04
30 76 COMB. SEELEN 0617 BORNE 4 1241380 7-1711822 V 3 2-16:52:39 0776,517 123,8 30 03:00:33
31 33 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 37 5/16 7-1732390 M 7 2-16:52:42 0776,360 122,9 31 ©3:00:51
32 50 BAS JANSEN 0751 ZUTPHEN 5 1213569 8-1627256 M 2 2-16:18:08 0775,874 122,0 32 02:57:48
33 35 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 37 6/16 9-1328599 M20 2-16:57:06 0774,230 121,1 33 03:05:15
34 54 B. VAN DER HORST 0865 GROESBEEK 11 2/5 9-1467113 M 1 2-15:24:32 0772,918 120,2 34 02:56:49
35 39 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 37 7/16 9-1328633 V22 2-17:02:34 0771,598 119,3 35 03:10:43
36 144 COMB REKKER-WESTRA ©429 BERLIKUM 7 2/3 8-4299622 2 2-18:51:19 07790,906 118,4 36 03:24:58
37 121 W.MULDERIJ 0429 WIERDEN 5 1244678 8-1499528 M 2 2-17:08:43 0770,831 117,5 37 ©3:12:52
38 74 J. MEIJER EN ZOON 0751 HENGELO 8 1206852 7-1028590 V 1 2-16:20:12 0770,559 33,00 116,6 38 03:07:33
39 45 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 37 8/16 9-1328549 M17 2-17:05:38 0770,130 115,7 39 03:13:47
40 138 B.J.F. PELLE 0751 HENGEVELDE 4 1228383 8-1518154 M 2 2-16:49:39 0769,829 114,8 40 03:12:25



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

118

124 B. STIINTIES
T. KOELE & ZN.

78
61
46
51

0
0
0

57
71
75
69
81
0
88
112
106

67

68

66

80

83

97

84

104

85

135

158
147

91

H. ZWIERS

LUC BRAMEL

JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
134 JOOP STEENTIJES

H. SABEL
COMB. NIKS
BAS JANSEN

JELLE JELLEMA
P.HEIKAMP & V.DOORN
TH. & B. BURGERS

B. VAN DER HORST
EGGINK

G.J.
A. 0Z

JELLE JELLEMA
PIETER WOORD
D. ALTENAAR
J.G.M. HARTIJES

LUC BRAMEL

HENRI PANDER

JAAP MAZEE
W. TUTEN

C. VAN HAARLEM
C. VAN HAARLEM

LUC BRAMEL
JAAP MAZEE

B. VAN DER HORST

H. BOERTIJE

P.HEIKAMP & V.DOORN
NICK TER MEER

E. FLEMING

J. MEIJER EN ZOON
TH. & B. BURGERS
COMB. SEELEN

B.J.VOLMER

T. KOELE & ZN.

P. EEUWES

C. VAN HAARLEM

0617
0823
0429
0823
0617
0617
0850
0617
0617
0751

0617
0865
0865
0865
0751
0617
0617
1766
0823
0850

0823
0429
0713
0617
0823
0823
0823
0713
0865
0617

0865
0617
0751
0751
0865
0617
0850
0429
0865
0823

DEN HAM
HALLE
WEZEP
LOERBEEK
NIJVERDAL
NIJVERDAL
STLVOLDE
HENGELO
WESTERHAAR
ZUTPHEN

NIJVERDAL
ZETTEN
WEURT
GROESBEEK
LAREN
HENGELO
NIJVERDAL
URK
GIESBEEK
ULFT

LOERBEEK
BALK

ENS
DALMSHOLTE
ULFT

ULFT
LOERBEEK
ENS
GROESBEEK

WESTERHAAR-V

ZETTEN
ALMELO
LOCHEM
HENGELO
WEURT
BORNE
VREDEN
WEZEP
HUISSEN
ULFT

25
15
48
37

(520 S \S]

37
27

11

37
12

48

22

21
21
48
22
11

N

=
R uUuTuT O pHOOLONNN

N

1255306
1199103
3/6
2/14
9/16
10/16
2/3
1237273
1255658
2/2

11/16
3/10
3/5

3/5
1222887
1240510
12/16
2/7
1195413
1190444

3/14
1285557
1259429
1251067

2/8

3/8
4/14
2/7

4/5
1255548

4/10
1245169
1219078

2/2
4/5
2/2
1215681
4/6
2/2
4/8

8-1525749
9-1421218
9-1400449
9-1428951
9-1328554
9-1328597
9-1459461
8-1545413
0-1189822
9-1413395

9-1328585
9-1454573
8-1679554
9-1380363
7-1795456
9-1316638
9-4195242
8-1005739
9-1421647
5-1449655

9-1429021
8-4300035
7-1673699
7-1677039
9-1458926
9-1288247
9-1428927
9-1272555
9-1446046
6-1189063

5-1463631
6-1130538
8-1605350
6-1284187
8-1679571
7-1711790
9-1446853
8-1119150
8-1662111
8-0000218

Vi
M14
vV 7
M35
M15
M31
M3

H33<3<5 << X=X
RPBRADMORNMNUIO WUV RN R

=TE<Z=

V29
M 3
M18

3<E<<<<<<<

N
ONWERPAOOUINMNDNOO

2-17:
2-16:
2-17:
2-16:
2-17:
2-17:
2-16:
2-17:
2-17:
2-16:

2-17

2-16:
2-19:
2-18:
2-18:
2-17:
2-17:
2-17:
2-18:
2-16:
2-18:

2-17:
2-18:
2-18:
2-17:
2-17:
2-18:
2-18:
2-18:
2-17:
2-17:

25:
13:
12:
05:
11:
14:
12:
17:
47
51:

:28:
2-16:
2-16:
2-16:
2-17:
2-17:
2-17:
2-18:
2-17:
2-16:

12

56:
14:
39:
29:
11:
11:
20:
55:
51:
54:

14:
41:
07:
50:
13:
47:
12:
53:
39:
53:

45
26
47
08
50
40
59
43
20
58

34

:39
10:
01:
18:
41:
53:
20:
00:
54:

55
11
05
39
55
14
33
o1

00
26
40
17
28
55
16
20
54
09

03
36
16
37
25
04
22
49
16
38

0769, 300
0768,935
0768,853
0768,009
0767,179
0765,838
0764,976
0762,000
0759,471
0759,447

9759, 325
9758,329
0755, 495
0754, 609
9752,969
9752,896
0747,729
0747,368
0744,089
0744,017

0743,623
0738, 641
0738,379
0737,967
0736,728
9736,523
9732,527
9731,659
0730, 658
9729,908

0729,588
0729,191
0728,561
0728,503
0726,337
0724,653
0724,324
9723, 685
0721,014
0718,010

11,00

3,00

113,9
113,0
112,0
111,1
110, 2
109, 3
108,4
107,5
106,6
105, 7

104,8
103,9
103, 0
102,1
101,2
100, 3
99,4
98,5
97,6
96,7

95,8
94,9
94,0
93,1
92,2
91,3
90,4
89,5
88,6
87,7

86,7
85,8
84,9
84,0
83,1
82,2
81,3
80,4
79,5
78,6

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

17:
09:
17:
10:
19:
22:
16:
30:
38:
31:

36:
28:
33:
33:
47
50:
02:
06:
00:
00:

01:
31:
26:
26:
16:
16:
25:
42:
24:
45;

29:
45;
40:
37:
35:
54:
49:
58:
50:
58:

45
38
00
16
59
49
38
19
56
38

43
25
14
28
o7
33
04
36
58
o7

08
52
57
08
12
39
24
37
11
52

49
11
39
58
44
58
38
02
08
22



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

130

WoOoOoOoOOOOO

10

100
109

108

122
113

115
149
0
111
0

114
119
116
117

0
131
153

0
126

0

G.J. EGGINK
W. WEERINK
LUC BRAMEL

B. VAN DER HORST

E. FLEMING
MIJNIS GIJSEN
TH. POTS
JELLE JELLEMA
KLAAS VAN URK
D. JANSEN

C. VAN HAARLEM
GERARD KOK

M & S WILLEMSEN
B. KASTELEIN
ANTOP

H. LEEFTINK
JAAP MAZEE

W. WEERINK

LUC BRAMEL

LUC BRAMEL

E. V. AALTEN

HEEZEN - GOOSSENS

JAAP MAZEE

P.HEIKAMP & V.DOORN

H.B. WEGH

D. ALTENAAR
JELLE JELLEMA
E. V. AALTEN
LUC BRAMEL
COMB. BOSMAN

LUC BRAMEL
PIETER WOORD
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161 © G. VAN DER LOON 0617 BOELENSLAAN 2 1321550 8-4451574 V 1 3-18:13:00 0481,790 5,4 161 20:33:19
162 @ T. KOELE & ZN. 0429 WEZEP 15 6/6 9-1400455 M 8 3-15:48:42 0478,935 4,5 162 19:36:55
163 @ SJ. GROUWSTRA 0429 STAVEREN 2 1280368 7-1604915 V 2 3-17:31:27 0473,955 3,6 163 20:38:49
164 @ LUC BRAMEL 0823 LOERBEEK 48 14/14 8-1637376 M14 3-15:00:25 0467,093 2,7 164 19:49:33
165 @ J. HULS 0617 BORNE 3 1241198 9-1312492 M 3 3-17:16:44 0461,973 1,8 165 21:08:51
166 © JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 37 16/16 6-1163564 M30 3-17:54:11 0455,611 0,9 166 21:46:20
* = LAATSTE PRIJS

# = BEDRAG IS GERESERVEERD

S2
AQ1-FIANTE, wedvlucht: Z94-BARCELONA-ZLU, gelost: vr 08-jul-2022 08:00 uur, aantal duiven: 663

>k 3K 3k 3k >k 3k 3k >k >k 3k 3k >k 3k 3k 3k >k 3k 5k %k 3k 5k 3k >k 5k 3k 3k >k 5k 3k 3k %k >k 3k 3k >k >k 3k 3k >k 3k 3k >k 3k >k 3k 3k >k >k 3k >k >k >k 3k 3k >k 5k 3k %k >k 5k >k 5k 5k 3k 3k >k 3k 3k %k >k 5k 3k 3k %k >k 3k 3k >k 5k 3k 3k %k 3k 3k 3k %k %k 5k 3k %k >k 5k >k 5k >k 3k %k %k 5k 3k >k >k 3k 3k >k 5k 3k %k %k 3k %k >k %k %k 3k >k >k >k 3 % %k > %k % %k %k % *k %k %k

PRIJS NPO-NR NAAM PLAATS PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH SNELHEID BEDRAG

1 07510561 G.J. EGGINK LAREN 81- 1- 715 55- 2- 753 1468,44 8,50

HOOFDPRIJS 1 = B.VAN DER HORST GROESBEEK OP PLAATS 7 MET 2e GET. T.W.V.44,00 EURO
HOOFDPRIJS 2 = EVERS. WIM & MICHEL DIDAM OP PLAATS 29 MET le GET. T.W.V. 27,75 EURO
HOOFDPRIJS 3 = B.VAN DER HORST GROESBEEK OP PLAATS 34 MET 1le GET. T.W.V.21,50 EURO

HOOFDPRIJS 4 = W.MULDERIJ WIERDEN OP PLAATS 37 MET 2e GET. T.W.V. 9,25 EURO

GRATIS PRIJZEN: 1E PLAATS TH.& B.BURGERS WEURT - 5F P.HEIKANP & VAN DOORN ZETTEN - 10E JELLE JELLEMA NIJVERDAL - 15F H.LEEFTINK NIJVERDAL -
20E TH.& B.BURGERS WEURT - 25E ARNOLD JANSSEN S-HEERENBERG EN DE LAATST DRAAIENDE LIEFHEBBER J.HULS BORNE

RECLAMES BINNEN 14 DAGEN NAAR info@fiante.nl



VERDEELSTAAT PER POULE
A@1-FIANTE, wedvlucht: Z94-BARCELONA-ZLU, gelost: vr 08-jul-2022 08:00 uur, aantal duiven: 663

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
©=GEZET 40 663 265,20 0,00 0 265,20
= 50 50 13 6,50  3X 2,00 0,50 98 0,00
= 1,00 100 13 13,00  3X 4,00 1,00 98 0,00
= 1,25 125 13 16,25 3X 5,00 1,25 98 0,00
4= 1,50 150 6 9,00 1X 6,00 3,00 98 0,00
= 2,00 200 5 10,00 1X 8,00 2,00 98 0,00
= 2,50 250 5 12,50  1X 10,00 2,50 98 0,00
= 3,00 300 5 15,00  1X 12,00 3,00 98 0,00
A= 1:10 50 12 6,00 1X 5,00 1,00 74 0,00
B= 1:10 100 12 12,00  1X 10,00 2,00 74 0,00
=1:25 50 12 6,00 OX 12,50 6,00 38 0,00
D= 1:25 100 12 12,00  OX 25,00 12,00 38 0,00
= S2 50 17 8,50 ©X 50,00 8,50 81 0,00
TOTAAL 391,95 265,20

Start NT 08-07-22 22:56:00 Einde NT ©9-07-22 5:10:00 Tijdsduur NT: 22440 sec

A@1-FIANTE, wedvlucht: Z94-BARCELONA-ZLU, gelost: vr 08-jul-2022 08:00 uur, aantal duiven: 663

Poul GEZE 50 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 1:10 1:10 1:25 1:25 HPA HPB HPC HPD S2  DLN LIJST

Inleg 40 50 100 125 150 200 250 300 50 100 50 100 100 75 50 25 50
sk ok ok ke o o sk sk ok ok sk ke o ok sk sk ok sk sk ke o ok sk sk ok sk sk sk ok sk ok sk sk sk o sk sk sk ok sk sk sk sk sk ok st sk s ok sk sk ok kst sk s ok sk sk ok sk sk sk ok ok sk sk ok sk sk sk sk sk ok sk sk s ok sk sk ok ok sk sk sk sk ok kst sk ok ok sk sk ok sk sk sk ok ok sk ok ok ok ok ok

0429 99 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 6 6 1 25 12
0617 197 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 8 8 8 8 3 48 9
0713 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
0751 62 0 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 11 11 17 10 7 15 0
0823 128 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 5 2 16 0
0850 36 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 3 10 4
0865 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 8 1 19 7
1766 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

st ok ok o ok ok sk ok oKk ok ok ok sk ok K ok ok ok sk ok Kk o ok sk ok ks ok ok sk sk ok ko ok sk ok sk sk ok ok sk sk ok ks ok ok sk ok Kk ok ok sk sk ok ok sk ke ok sk ok ok s ok ok sk sk ok sk sk ok sk sk ok sk sk s ok ok sk sk ok sk sk ok ok ok ok ok ok ok
TOTAAL 663 13 13 13 6 5 5 5 12 12 12 12 44 37 43 37 17 136 32

Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



